D E C E M B E R.

cessant usq. ad oct. Epiph. inclus.; preces more solito dicuntur.

6. In Off. et Miss. de Temp. non pulsantur Organa et Ministri sacri in Ecclesiis praecipuis utuntur planetis plicatis (excepta Dominica 3 Adv. atque Vigil. Nat. Dni, quibus diebus indui debent Dalm. et Tunic. atque organa pulsantur).

7. Per tot. Adv. feriis 4 et 6 jej. str.

8. Missa „Rorate“ ex antiqua consuetudine ad satisf. devot. ppli p. t. Adv. in Aurora in Col. Albo dici potest quotidie, exceptis diebus Dominicis, et semper cum unica oratione tantum, cum Gl. et Cr. ult. Ev. S. Joannis. Diebus Dominicis 2-da et 4-ta dici potest Mis. „Rorate“, ubi duo sunt in ecclesia sacerdotes; Dominica 3-tia loco mis. „Rorate“ dicenda est Mis. Immac. Conc. B. M. V., ubi altera Mis. de Dom. fieri potest. Dom. autem 1-ma, quae 1-mae est cl., omnes Mis. de Dom. sunt dicendae, Hac 1-ma Dom. et ceteris Dominicis, ubi unus est sacerdos, ut fidelium devotis animis satisfiat, dici potest hora matutina celebre Mis. de Dom. Col. Viol. cum exposito SSmo,

Incipit pars hiemalis Breviarii.

- 215 Viol. Dom 1 Advent. 1 cl. De ea—sdx. off. ut in Psalt. et pr. l. Ad Prim. 4 Ps. („Confitemini“), Symbolum, V. pr. et preces, com. (sine lect.) S. V. M. 3-tia or. B. „Deus, qui de B. M. V.“ Cr. Prf. SS. Trinit. Vesp. de seq., com. Dom. et S. V. M.  
316 A. F. 2. S. Francisci Xaverii C.—dxm., com. fer. Gl. Prf. comm. In Vesp. com. seq. et fer.  
417 R. F. 3. S. Barbarae V. M. — dx. com. fer. Gl. Prf. comm. Vesp. a cap. de seq. (Ant. OD.), com. praec., fer. et S. Sabbae Abb.

D E C E M B E R.

- 518 A. F. 4. S. Petri Chrysologi Ep. CED. — dx. *Ll. 1 N.* „*Fidelis sermo*“ com. fer. et S. Abb. C. Gl. Cr. Prf. comm. Vesp. de seq., com. praec. (*Ant. OD.*). et fer. *Cras d. Nom. S. J. M. NICOLAI ALEXANDRI.*
- 619 A. F. 5. S. Nicolai Ep. C. — dx. 2 cl. *Ll. 1 N.* „*Fidelis sermo*“ com. fer. Gl. Prf. comm. In Vesp. com. seq. et fer.
- 720 A. F. 6. *Vigilia (de qua nil in officio) c. ieun. consuet.* S. Ambrosii Ep. CED.—dx. *Ll. 1 N.* „*Fidelis sermo*“, com. fer. et (*in Mis. ttm.*) Vigil. Gl. Cr. ult. Ev. Vigil. Vesp. de seq., com. fer. ttm. *Hymn. term. „Jesu... Qui natus“ per tot. oct. (Missa dici solita ante auroram, loco Rorate“ dicenda est per octavam de Immacul. Conc.).*
- 821 A. Sabb. **Immaculata Conceptio** B. Mariae V. — dx. 1 cl. c. oct. *Celebre Ad Prim. per tot. oct. V. „Qui natus“ com. fer. Gl. Cr. Prf. B. „Et te in Concept. Immacul.“ Vesp. de eodem., com. Dom.*
- 922 Viol. Dom. 2 Advent.—2 cl. De ea. sdx. off. ut in Psalt. et pr. l. *Ad Prim. 4 Ps. cum. Symb. (sine precibus) V. „Qui natus“, com. oct. sine Gl. et sine 3-tia or. Prf. B. Vesp. de seq. com. Dom. et S. Melchiadis Pp. M. (de oct. nil.).*
- 1023 A. F. 2. *Translatio Almae Domus B. Mariae V.* — dxm. off. *pro aliq. loc.*, com. fer. et S. Pp. M. Gl. Cr. Prf. B. „*Et te in Festivitate*“ In Vesp. com. seq. et fer.
- 1124 A. F. 3. S. Damasi I Pp. C. — sdx. com. oct. et fer. Gl. Cr. Prf. B. In Vesp. com. seq. et fer.
- 1225 A. F. 4. *De 5 ta d. infr. oct. Immac. Conc. B. M. V.*—sdx. off. *ut in fest. et pr. l.*, com. fer.

D E C E M B E R.

- 3-tia or. de Spir. Sancto Gl. Cr. Prf. B. Vesp.  
de seq., com. oct. et fer.
- 13 26 R. F. 5. S. Luciae V. M. —dx. off. pr. *Ll. I N.*  
„*De Virginibus*“ com. oct. et fer. Gl. Cr. Prf.  
B. In Vesp. com. oct. et fer.
- 14 27 A. F. 6. De 7-ma d. infr. oct. Immac. Conc. B.  
M. V.—sdx. off. ut in fest. et pr. *l. corn.* fer.  
3-tia or. de Spir. Sancto Prf. B. Vesp. de die  
octava (*ex 1-mis*) com. fer.
- 15 28 A. Sabb. Octava Immacul. Concept. B. Mariae  
V.—dx. *Ll. I N. ut in festo* com. fer. Gl. Cr.  
Prf. B. In Vesp. com. Dom. et S. Eusebii  
Ep. M.
- 16 29 Viol. Dom. 3 Advent.—1 cl. De ea — sdx. off. ut  
in *Psalt.* et pr. *l. Ad Prim. 4 Ps. cum Sym-*  
*bolo et precibus*, com. (*sine lect.*) S. Ep. M.  
3-tia or. B. Cr. Prf. SS. Trinit. *Anntr pplo fer.*  
*IV, VI, Sabb. Quatt. Temp.* In Vesp. com. S.  
Ep. M. *Ad Compl. preces. Abhinc cessant*  
*officia votiva, non tamen Missae defunctorm.*
- 17 30 Viol. F. 2. De ea—splx. off. ut in *Psalt.* et pr.  
*l. Ad Laudes et per oo. horas preces feriales.*  
*Invit. et Hymn. de Dom prec. Ad Laud. et*  
*per horas Ant. „Ecce veniet“ ex fer. curr.*  
*Capit. „Venite“ Ad Benedict. Ant. „Egredie-*  
*tur.“ 2-da or. B. „Deus, qui de B. M. V.“*  
3-tia Eccl. sine Gl. sine Cr. Prf. comm. Vesp.  
de seq., com. fer. (*Ant. dupl. ritu „O Sa-*  
*pientia“) Hymn. term. „*Virtus, honor*“.*
- 18 31 A. F. 3. Exspectatio Partus B. M. V.—d xm. off.  
*pro alig. loc. com. fer. per Ant. „In Bethle-*  
*hem“ Gl. Cr. Prf. B. „Et te in Exspectatione“*  
In Vesp. com. fer. (*per. Ant. dupl. ritu „O*  
*Adonai“*).
- 19 1 Viol. F. 4. Quatt. Temp. De ea — splx. off. ut  
fer. 2 not. preces ferial. Ad Laud. et Hor.

Jan

D E C E M B E R.

- Ant. „Prophetae“ Ad Benedict. Ant. „Missus est“ Vesp. ferial. et preces. (Ad Magnif. Ant. dupl. ritu „O radix“).
- 20 2 Viol. F. 5. Vigil. (*de qua nihil fit. in off.*) De fer.—splx. *Invit.* et *Hymn.* et *reliq.* ut *not.* fer. 2. Ad *Laud.* et *per hor.* *preces fer.* et Ant „*De Sion.*“ Ad *Bened.* Ant. „*Vigilate*“ Mis. vero dic. de *Vigilia Col.* Viol. 2-da or. fer. 3-tia B.Prf. comm. Vesp. (*Col. R.*) de seq. com. fer. per. Ant. „*O clavis*“ dupl. ritu.
- 21 3 R. F. 6. Quatt. Temp. (*M. P.*) S. Thomae Ap.—dx. 2 cl. off. *de comm.* Ap. et pr. l. 9 l. et com. fer. (Ant. „*Nolite timere*“) Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. fer. In Vesp. com. fer. per. Ant. „*O Oriens*“.
- 22 4 Viol. Sabb. Quatt. Temp. De ea — splx. oo. ut fer. 2 not. Ad *Laud.* et *per hor.* Ant. „*Constantes*“, loco 4-ae „*Deus a Lib.*“ dic. „*Expectetur*“. Ad *Bened.* Ant. „*Quomodo*“, prec. ferial. Mis. ut fer. 2 not. Vesp. ferial. a cap. de Dom. Ant. ad Magn. „*O Rex*“ ritu dupl. *Preces fer. ad Vesp. et Compl.*
- 23 5 Viol. Dom. 4 Advent.—2 cl. De ea—sdx. off. ut in *Psalt.* et pr. l. oo. ut 1 Dom. not. 2-da or. B., 3-tia Eccl. Cr. Pr. SS. Trinit. Ant. ad *Laud.* et *Hor.* „*Canite tuba*“ Ad *Bened.* „*Ecce complete*“ Annntr pplo fer. 3-tia festiv. Nativ. D-ni et fer. 2-da iejun. strict. Vesp. ferial. et preces Ant. ad Magn. ritu dupl. „*O Emmanuel*“.
- 24 6 Viol. F. 2. Vigilia c. iejun. str. De ea — splx. off. ut in *Psalt.* et pr. l. *Deinceps ad Laud.* et *per hor.* fit duplex. In Mis. pr. (*sine Gl.* et *sine Cr.*) Or. unica (*nec imperatae dicuntur*) Prf. comm. Vesp. de seq.  
Notae pro Vigil. et Nativ. Dni eiusque octava: